SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES DO PIAUÍ
##ATO AVISO DE LICITAÇÃO

##ATO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 001/2024 – SECID/PI.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos
serviços de pavimentação de vias públicas no Município de Buriti dos
Lopes - PI, para atender ao objeto do Contrato de Repasse n°
943569/2023/MCIDADES/CAIXA. Critério de Julgamento: menor preço
global. Valor estimado: R$ 1.259.036,00 (um milhão, duzentos e
cinquenta e nove mil e trinta e seis reais). Classificação Orçamentária:
45.101.15.782.0105.5035. Fonte de Recursos: 500/700. Natureza:
44.90.51. Abertura das Propostas: 06 de junho de 2024, às 08h30min.
Local em que os interessados poderão ter acesso ao texto integral do
edital: Secretaria de Estado das Cidades do Piauí – SECID/PI, com sede
no Edifício Antônio Portela Barbosa, Salas 209 e 210, Rua Acésio do
Rêgo Monteiro, n° 1515, Bairro Ininga, CEP n° 64.049-610, no
Município de Teresina, no Estado do Piauí, no horário de 07:30 às
13:30, no mural de licitações do Tribunal de Contas do Estado do
Piauí (https://www.tcepi.tc.br), no Sistema Eletrônico de Informações
do Governo do Estado do Piauí (https://portal.pi.gov.br), no sítio
oficial da SECID/PI (https://portal.pi.gov.br/secid), no Portal Nacional
de Contratações Públicas (https://www.gov.br/pncp/pt-br).
Teresina (PI), 17 de maio de 2024.
Publique-se.
##ASS Alexandre de Almeida Martins Lima
##CAR Agente de Contratação

https://www.gov.br/pncp/pt-br